
Муниципальное учреждение дополнительного образования 

 «Дом творчества  города Галича Костромской области»  
 

Приказ  
27.05.2021 г.   № 49 

г. Галич 

 
«Об организации отдыха, оздоровления, занятости детей и подростков  

в МУДО «Дом творчества города Галича»  в летний период 2021 года» 

 

На основании Распоряжения администрации городского округа – город Галич 

Костромской области от 07.04.2021г № 176 -р «Об организации отдыха, оздоровления 

и занятости детей, подростков и молодежи в городском округе – город Галич 

Костромской области в 2021 году (в редакции распоряжения администрации округа – 

город Галич Костромской области №202-р от 21.04.2021 года) 
  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

       1. Организовать  в учреждении РВО  детей в периоды: с 03   июня по 16  июня,                    

с 01 июля по 14 июля, со 02 по 13 августа 2021 года и обеспечить выполнение 

комплекса мероприятий по предупреждению распространения коронавирусной 

инфекции. 
 

2. Организовать в учреждении проведение малозатратных форм для детей и 

подростков в летний период. 
 

3. Утвердить  план работы  на летний период 2021г. 
 

4. Назначить ответственной    за проведение летней кампании   заместителя 

директора по УВР  Кудряшову Елену Александровну. 

 

5. Возложить ответственность за сохранность жизни и здоровья участников РВО  

детей, во время  проведения малозатратных форм  на педагогов  дополнительного 

образования: Кириллову Татьяну Вениаминовну, Синёву Наталью Владимировну, 

Фельберг Ольгу Николаевну, Волкову Нину Викторовну, Иванову Ольгу Олеговну, 

Михайловскую Любовь Вадимовну, Рассказову Аллу Тахир кызы. 
 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены:  

 

 

 

                                                        

Директор МУДО «ДТ» ______________    О. В.Бородина 


